
 

Zarządzenie Nr 0050.33.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie                   

do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7  ust.1 a  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych  (Dz.U.2019.2133 t.j. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Trzebiatowską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Kościerzynie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

dodatków mieszkaniowych, należących do właściwości gminy. 

§ 2.Traci moc zarządzenie Nr 0050.133.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 03.10.2016 r                 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie                                    

do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16903670/2653203?keyword=o%20dodatkach%20mieszkaniowych&cm=SFIRST

